Sur cette base, le Conseil 
d’administration de CAFI :  

https://www.cafi.org/sites/default/files/2021-01/LOI%20V7%20Final%2018%20April%202016%20-ENG%20-%20with%20logos.pdf
https://www.cafi.org/sites/default/files/2023-11/22_05_13%20LOI-2.pdf

1. Approuve le transfert de 53 209 056 dollars américains (cinquante-trois millions deux cent neuf 

mille cinquante-six dollars américains) du Fonds fiduciaire CAFI au FONAREDD afin de soutenir la 
mise en œuvre du portefeuille de programmes et de financer les programmes susmentionnés. 

2. Approuve l'augmentation budgétaire de 53 209 056 dollars américains (cinquante-trois millions 
deux cent neuf mille cinquante-six dollars américains) pour le projet 103702 « Décaissement au 
Fonds national REDD de la RDC » au niveau du Fonds fiduciaire CAFI en vue de faciliter la 
transaction susmentionnée de CAFI vers le FONAREDD. 

3. Rappelle que : 

a) Conformément au manuel des opérations de CAFI, tous les programmes doivent utiliser et